
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 'ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН” 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
с. Ездочное

”25" мая 2020 года №32

О внесении изменений в правила землепользования и 
застройки Ездоченского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» 
Белгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях организации и проведения работ по описанию (координированию) 
границ территориальных зон, установленных в правилах землепользования и 
Ездоченского сельского поселения и внесению их в Единый государственный 
реестр недвижимости, администрация Ездоченского сельского поселения 
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в действующие Правила землепользования и застройки 
Ездоченского сельского поселения следующие изменения:

- корректировка карт градостроительного зонирования в части отнесения 
земельных участков к одной территориальной зоне;

- корректировка текстовой части ПЗЗ в части соответствия классификатору 
видов разрешенного использования земельных участков;

- приведение к единому наименованию видов территориальных зон, 
указанных на картах градостроительного зонирования, и в текстовых 
материалах ПЗЗ;

- подготовка графического и текстового описания (координирование) 
границ территориальных зон, установленных ПЗЗ.



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района 
«Чернянский район» Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Ездоченского сельского поселения


